ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2021 г.   № 83-452
г.Петровск Саратовской области

О внесении изменения в решение
Петровского районного Собрания
от 05.10.2016 г. № 1-1 «О составе
Петровского районного Собрания
Петровского муниципального
района Саратовской области»

В соответствии с Уставом Петровского муниципального района
Саратовской области, решением Совета депутатов Пригородного
муниципального образования Петровского муниципального района
Саратовской области от 01.11.2021 г. № 47-128 «О делегировании депутата
Совета депутатов Пригородного муниципального образования Петровского
муниципального района Саратовской области в состав Петровского
районного Собрания Петровского муниципального района Саратовской
области», Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Петровского районного Собрания

от 05.10.2016 г. № 1-1 «О составе Петровского районного Собрания
Петровского муниципального района Саратовской области» (с изменениями
от 20.09.2018 г. № 31-195, от 16.11.2018 г. № 36-208, от 28.11.2019 г.
№ 55-312, от 22.10.2021 г. № 80-435), изложив строку 18 пункта 1 в
следующей редакции:
«18. Портнова

Светлана Юрьевна
- депутат Совета депутатов Пригородного
муниципального образования;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Петровского районного Собрания                                            О.С. Лысенко